Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de setembro de 2018.

Ofício n° 537/2018

Ref.: Requerimento n° 175/2018
Vereador: Tenente Marcos Lourençano, subscrito pelos

demais Vereadores

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 10 de setembro de 2018 e transcrito no Ofício n° 563/2018, de 13 de
setembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam informações sobre a
emenda impositiva para aquisição de uniformes para os alunos da escola Mineo Rossi,
apresentamos os esclarecimentos fornecidos pela Secretaria Municipal de Administração, que
seguem em anexo para melhor análise dos N. Edis.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vnderlei ose Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho no 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Ao presidente da câmara,

O processo referente à emenda impositiva do vereador Marcos

Lourençano, que diz respeito à confecção de camisetas para a Emeb

"Mineo Rossi", encontra-se adicionado em processo licitatório, juntamente

com os outros uniformes dos demais departamentos, por haver ato de

licitação do mesmo objeto. Com  previsão de abertura de licitação do tipo

pregão presencial para os próximos meses.

FÉLIX'P

Secretário de Administração

Praça Dr. horário Ramalho no 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br